
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

WÓJTA GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie odwołania koordynatora oraz członków zespołu ds. dostępności 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2022, poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. 2020poz. 1062 z późn.zm.) Wójt 

Gminy   Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Odwołuję z funkcji:  

a) Przewodniczącego Zespołu–Koordynatora ds. dostępności – Panią Emilię 

Tomasiak; 

b) Z-cę Przewodniczącego – Panią Paulinę Galińską; 

c) Członka Zespołu ze strony Gminnego Zespoły Obsługi Placówek Oświatowych w 

Belsku Dużym – Pana Krzysztofa Kowalskiego; 

d) Członka Zespołu ze strony Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Belsku 

Dużym – Panią Urszulę Kopycką; 

e) Członka Zespołu ze strony Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Belsku Dużym 

– Pana Marka Szewczyka;  

f) Członka Zespołu ze strony Zakładu Gospodarki Komunalnej w Belsku Dużym – 

Pana Damiana Wysockiego;  

g) Członka Zespołu ze strony Gminnej Biblioteki Publicznej w Belsku Dużym – Panią 

Mariannę Kornaszewską; 

h) Członka Zespołu ze strony SP ZOZ BELMED w Belsku Dużym – Pana Adama 

Balcerowicza. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Władysław Piątkowski 

Wójt Gminy Belsk Duży 

 

 


